Aceito  e  Habilitado para  a  ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 13.791.068/0001-88,  pelo  melhor  lance para  o  item
relacionado abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

06 UND 7.700 R$ 0,82 R$ 6.314,00

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  ALTERNATIVA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ  13.791.068/0001-88,  em  R$  6.314,00  (seis  mil
trezentos e quatorze reais).

Aceito e Habilitado para a empresa HJX EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO PARA A SAÚDE LTDA, CNPJ 32.544.880/0001-53,  pelo
melhor lance para os itens relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

02 CAIXA 286 R$ 16,95 R$ 4.847,70

[...]

03 CAIXA 968 R$ 16,95 R$ 16.407,60

04 CAIXA 286 R$ 16,95 R$ 4.847,70

07 UND 77 R$ 4,08 R$ 314,16

08 PACOTE 154 R$ 7,00 R$ 1.078,00

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  HJX  EMPREENDIMENTOS  E  COMÉRCIO  PARA  A  SAÚDE  LTDA,  CNPJ  32.544.880/0001-53,  em  R$
27.495,16 (vinte e sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 23.829.339/0001-09,  pelo melhor lance para os itens
relacionados abaixo:

COTA EXCLUSIVA

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

01 PACOTE 1.540 R$ 16,00 R$ 24.640,00

05 CAIXA 308 R$ 4,49 R$ 1.382,92

Perfazendo o valor total da empresa INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 23.829.339/0001-09, em R$ 26.022,92 (vinte e seis mil e vinte
e dois reais e noventa e dois centavos).

Totalizando o certame em R$ 59.832,08 (cinquenta e nove mil oitocentos e trinta e dois reais e oito centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o valor total de R$ 45.739,43 (quarenta e cinco mil setecentos e trinta e nove
reais e quarenta e três centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/121.